

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18

RUT: 69061300-K

FECHA DE EMISIÓN : 27/11/2025

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE QUILPUE
Atención a: .
Giro: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA EN GENERAL
Dirección: AUGUSTO CAROZZI 841 - QUILPUÉ

Vendedor: DORIS HIDALGO
Proyecto:
Validez Cotización: 5 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
25089	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ AMARILLO	50		\$246		\$12.300
422349	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ ROJA	50		\$246		\$12.300
38766	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ VERDE MEDIO	50		\$246		\$12.300
3100259628219	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA ART CRAFT	70		\$1.677		\$117.390
25009	PLIEGO GOMA EVA LISA CAFÉ OSCURO	150		\$325		\$48.750
3100003872080	PLIEGO GOMA EVA LISA VERDE OSCURO	150		\$325		\$48.750
7806505048317	SILICONA LÍQUIDA 30ML TORRE	50		\$530		\$26.500
7807265031250	GLITTER GLUE 10ML 5UN PROARTE	50		\$855		\$42.750
5690161350424	CINTA DE RASO 1CM X 25 VERDE OSCURO MOTARRO	4		\$351		\$1.404
5690161350356	CINTA DE RASO 1CM X 25 AMARILLO MOTARRO	4		\$351		\$1.404
5690161350240	CINTA DE RASO 1CM X 25 ROJO MOTARRO	4		\$351		\$1.404
3100854159149	FRASCO DE ESCARCHA GLITTER 6UNI ARTCRAF	40		\$2.197		\$87.880
7806505054066	FIGURAS DE LENTEJUELAS TORRE	30		\$988		\$29.640
8802010232462	POMPONES COLORES SURTIDOS 75 UN ARTE TOP	50		\$451		\$22.550
7806505978393	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJS TORRE	15		\$3.538		\$53.070
7806505160408	TEMPERA 12 COLORES 22ML TORRE	30		\$1.424		\$42.720
799192162824	PINCEL REDONDO N2 MAS ARTE	30		\$133		\$3.990
799192162862	PINCEL REDONDO N6 MAS ARTE	30		\$186		\$5.580
799192162718	PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	30		\$165		\$4.950
7806505001039	PERFORADORA DE FIGURAS GOMA EVA STYLO TORRE	2		\$2.045		\$4.090
3100004628389	PERFORADORA METÁLICA 1 ORIFICIO FULTONS	1		\$961		\$961
6926393336196	PLUMONES SCRIPTO 12 COLORES MOTARRO	20		\$508		\$10.160

OBSERVACIONES: 2428-2662-COT25 ENTREGAR EN FRANCISCO DE CASO N°554, QUILPUÉ,

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$590.843
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$112.260
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$703.103